ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

Công trình: Nhà lớp học 3 tầng 12 phòng, trường THCS thị trấn Gia Lộc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LỘC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP, ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Chính

phủ Quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;
Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC, ngày 11 tháng 11 năm 2021 của Bộ

Tài chính Quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

81/TTr-TCKH ngày 29 tháng 6 năm 2023 về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn
thành công trình: Nhà lớp học 3 tầng 12 phòng, trường THCS thị trấn Gia Lộc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán hoàn thành Công trình: Nhà lớp học 3 tầng 12
phòng, trường THCS thị trấn Gia Lộc với giá trị là: 13.069.226.000 đồng (Mười ba
tỷ không trăm sáu mươi chín triệu hai trăm hai mươi sáu nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí xây dựng (gồm cả CP hạng mục chung): 11.382.892.330 đồng;
- Chi phí quản lý dự án:     360.942.000 đồng;
- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:  1.130.884.000 đồng;

          - Chi phí khác:     195.008.000 đồng.
(Chi tiết theo Tờ trình số 81/TTr-TCKH ngày 29 tháng 6 năm 2023 và

Biên bản Thẩm tra quyết toán lập ngày 28 tháng 6 năm 2023 của phòng Tài
chính - Kế hoạch huyện).

Điều 2. Chủ đầu tư và các ngành liên quan căn cứ giá trị quyết toán được
phê duyệt tại Điều 1 để thanh toán cho các đơn vị theo quy định hiện hành và
xác định giá trị tài sản bàn giao đưa công trình vào quản lý sử dụng.

2

     Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài
chính - Kế hoạch huyện, Kinh tế - Hạ tầng huyện; Giám đốc Kho bạc Nhà nước
Gia Lộc; UBND Thị trấn Gia Lộc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, 10b.

        Lê Văn Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:56:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:57:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T14:57:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Gia Lộc<ubndhuyen.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!